2

	[image: ]

	МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	№

	г. Новосибирск

Об исполнении мероприятий Плана реализации Стратегии социально-экономического развития Сибирского федерального округа до 2035 года

В целях исполнения и мониторинга мероприятий Плана реализации Стратегии социально-экономического развития Сибирского федерального округа до 2035 года, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 16.10.2023 № 2846-р (далее – План), п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить ответственных исполнителей мероприятий Плана согласно приложению, к настоящему приказу.
2. Ответственным исполнителям, закрепленным в приложении к настоящему приказу, представлять в отдел стратегического планирования, разработки и мониторинга программ и проектов министерства здравоохранения Новосибирской области (Садовская А.Е) информацию об исполнении мероприятий Плана:
1) ежеквартальный отчет в срок до 3-го рабочего дня месяца, следующего за отчетным кварталом;
2) ежегодный отчет в срок до 14 января, следующего за отчетным годом.
3. Начальнику отдела стратегического планирования, разработки и мониторинга программ и проектов министерства здравоохранения Новосибирской области Садовской А.Е представлять в министерство экономического развития Новосибирской области информацию об исполнении мероприятий Плана:
1) ежеквартальный отчет в срок до 5-го рабочего дня месяца, следующего за отчетным кварталом;
2) ежегодный отчет в срок до 16 января, следующего за отчетным годом.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Министр
	К.В. Хальзов

[bookmark: _GoBack]

Е.Н. Бацай
8 (383) 238 62 94
image1.wmf